
 
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 ze dne 28.4.2021 

 
Název zadavatele: Středočeský kraj 
Zastoupený:           Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných   
                                 zakázek 
Sídlo:                      Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ:          70891095 

  
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Rámcová dohoda na dodávky notebooků“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a 
doplnění zadávacích podmínek vztahující se k výše jmenované veřejné zakázce (dále také „ZZD“). 

 

 
Znění Dotazu účastníka č. 1: 

Žádáme vás tímto o vysvětlení/upřesnění následujících dotazů: 

Ve specifikaci speciálních notebooků je požadován parametr Rozšiřující sloty a to následovně: 

• Thunderbolt 3 

• 2x USB C nebo USB 

• 3,5mm jack 

 

Dále je požadován parametr Klávesnice, polohovací zařízení a to následovně: 

- Plnohodnotná CZ klávesnice, podsvícená, zařízení TouchPad (nebo podobné) s tlačítky pro výběr 

 

Vzhledem k tomu, že ostatní požadované parametry bez jakékoli pochybnosti ukazují pouze na 

produkty Apple MacBook, je třeba zmínit skutečnost, že tyto notebooky disponují vždy pouze dvěma 

fyzickými porty Thunderbolt s rozhraním USB-C generace 4. Dále upozorňujeme na skutečnost, že 

zařízení disponují zařízením Force Touch trackpad, zařízením podobným touchpadu, které však nemá 

tlačítka na výběr 

 

Dotaz č. 1: Vyhoví požadavku zadavatele zařízení, které nabídne 2x port Thunderbolt s rozhraním USB-

C generace 4 a 1x portem audio jack 3,5mm? 

 

Dotaz č. 2: Vyhoví požadavku zadavatele zařízení, které nabídne polohovací zařízení Force Touch 

trackpad, bez fyzických tlačítek pro výběr? 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel vyhovuje požadavku účastníka na nabízená zařízení. 

 
 
 

 

 

za zadavatele 

Libor Lesák, radní pro oblast investic, majetku 
 a veřejných zakázek                                

 

  


